РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

                   ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ    ИРКУТСКИЙ  РАЙОН

                ШИРЯЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ

                          Глава  муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  18.03.2024г                        №70
д.Ширяева
Об утверждении перечня должностных лиц,
наделенных полномочиями по составлению
протоколов об административных правонарушениях
в сфере охраны общественного порядка.

       В целях организации работы по реализации Закона Иркутской области «Об административной ответственности за отдельные правонарушения в сфере охраны общественного порядка в Иркутской области» от 12 ноября 2007г №107 – ОЗ,  Закона  Иркутской области «Об отдельных вопросах  регулирования административной  ответственности в области благоустройства территорий муниципальных образований Иркутской области» от  30.12.2014г. №173 – ОЗ,  Устава Ширяевского муниципального образования, администрация Ширяевского муниципального образования

    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1 .Отменить постановление от 14.02.2020 г № 16 «Об утверждении перечня должностных лиц, наделенных полномочиями по составлению протоколов об административных  правонарушениях в сфере охраны общественного    порядка»
2.Утвердить перечень должностных лиц, наделенных полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях в сфере охраны общественного порядка.
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Ширяевский вестник».
4.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава Ширяевского
муниципального образования:                                            С.Л.Плёнкин

Приложение №1
К постановлению главы
От «18 »  03 . 2024  г №  70

Перечень должностных лиц, наделенных полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях в сфере охраны общественного порядка с учетом внесенных изменений

1. Плёнкин Сергей Леонидович  - глава администрации Ширяевского муниципального образования
2. Попова Светлана Афанасьевна- руководитель аппарата
3. Юринская Анна Валерьевна – консультант  администрации
4. Подмосковная Юлия Николаевна – консультант по социальным вопросам
5. Прасолец Любовь Владимировна  – главный специалист
6. [bookmark: _GoBack]Казакова Наталья Алексеевна – пенсионер
7. Носков  Иван  Алексеевич  – директор Муниципального Казенного Учреждения «Хозяйственно- эксплуатационная служба» Ширяевского МО